News Release
 2024 年 3 月 15 日

各 位
  株式会社 北陸銀行

このたびの「令和 6 年能登半島地震」の影響により被害を受けられた皆さまに心からお見舞い

申し上げます。
ほくほくフィナンシャルグループの北陸銀行（頭取 中澤 宏）は、このたびの災害により、一

部の店舗・ATM につきまして臨時休業または時間短縮にて営業しておりますが、営業を再開す

る ATM ならびに営業時間を変更する ATM についてご案内いたします。なお、今回の営業再開

により、全ての店舗・ATM の営業が再開となります。
引き続き営業時間が変更となっている店舗・ATM もあり、お客さまにはご不便ならびにご迷

惑をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
記

１．営業を再開する店舗外 ATM

ATM 設置施設 所在地 営業再開日

タピス 高岡市福岡町下蓑 385 番地 2024 年 3月 19 日(火) 13:00 より再開

※ 3 月 20 日以降は通常通り平日・土日祝日 9:00～20:00 で営業いたします。

２．営業時間を変更する店舗外 ATM（2024 年 3 月 16 日（土）より）
店舗名 所在地 営業時間

アル・プラザ鹿島 鹿島郡中能登町井田と部 1番地 1
平日・土日祝日 10:00～20:00

(※設置施設の営業時間に準じます)

３．営業時間を変更中の店舗・ATM

店舗名 所在地 営業時間

輪島支店(※) 輪島市河井町参部 68
窓口：平日 9:00～12:00

ATM：平日・土日祝日 7:00～21:00

珠洲支店(※) 珠洲市野々江町ユ部 45番地 1
窓口：平日 9:00～12:00

ATM：平日・土日祝日 7:00～21:00

ワジマワイプラザ

（店舗外 ATM）
輪島市宅田町 41番地

平日・土日祝日 9:00～16:00

(※設置施設の営業時間に準じます)

※ 窓口では預金の払い戻しのみのお取り扱いとなります。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
北陸銀行 営業企画部営業戦略室         TEL(076)423-7111

経営企画部広報ＣＳＲグループ     TEL(076)423-7111

令和 6 年能登半島地震による臨時休業 ATM の営業再開について